1110
Una nueva forma de entender la iluminación de emergencia
SPAZIO LUZ
DIMENSIONES
REFERENCIAS
*NP: Entra en emergencia en caso de ausencia de red.   *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.
Ni-Cd 850ºIK04
IK10
Lm
50
500
LED
4000ºK
1-2h. LiFePO4
IP42
IP65
120
SPAZIO LUZ
ACCESORIOS
Lm Tipo* Aut. (h) Batería Estándar PVR Autotest PVR Wireless PVR
50 NP 1 3,6V 0,3A/h Ni-Cd LUZ3050C  22,80€ LUZ3050X  30,00€
100 NP 1 3,6V 0,8A/h Ni-Cd LUZ3100C  29,00€ LUZ3100X  36,00€
150 NP 1 3,6V 0,8A/h Ni-Cd LUZ3150C  34,00€ LUZ3150X  40,00€
200 NP 1 3,6V 0,8A/h Ni-Cd LUZ3200C  38,00€ LUZ3200X  45,00€
300 NP 1 3,6V 1,1A/h Ni-Cd LUZ3300C  45,70€ LUZ3300X  52,00€
500 NP 1 2 x 3,2V 1,5A/h LFP LUZ3500LC  65,50€ LUZ3500LX  71,00€
150 NP 2 3,6V 1,1A/h Ni-Cd LUZ3150C2  46,50€ LUZ3150X2  52,00€
300 NP 2 2 x 3,2V 1,5A/h LFP LUZ3300LC2  66,50€ LUZ3300LX2  72,50€
100 P/NP 1 3,2V 0,5A/h LFP LUZ3100LCP  46,00€ LUZ3100LXP  60,00€ LUZ3100LDPW  105,00€
150 P/NP 1 3,2V 0,8A/h LFP LUZ3150LCP  48,00€ LUZ3150LXP  65,00€ LUZ3150LDPW  110,00€
300 P/NP 1 3,2V 1,5A/h LFP LUZ3300LCP  65,00€ LUZ3300LXP  75,00€ LUZ3300LDPW  115,00€
150 P/NP 2 3,2V 1,5A/h LFP LUZ3150LXP2  70,00€ LUZ3150LDP2W  105,00€
250 P/NP 2 3,2V 1,5A/h LFP LUZ3250LXP2  85,00€ LUZ3250LDP2W 115,00€
100
39,5
ALC0011
Marco de empotrar redondo
6,50€
ALQ0011
Marco de empotrar cuadrado
6,50€
ALX0011
Señalización con marco
empotrar cuadrado
25,00€
ALT0011
Conjunto accesorios  entrada
flexible para tubo superficie
5,00€
ALE0065
Kit Envolvente IP65
CIRCULAR
15,50€